



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600 Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę **leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia oraz preparatów diagnostycznych kontrastujących - znak 35/med/2010** ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. **2010/S 254-390954** w dniu 31.12.2010 r.

Pytanie 1 – dotyczące Zadania nr 8 poz. 10

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 8 poz. 10 i utworzy odrębne zadanie na ten lek?

Odpowiedz

Zamawiający nie wydziela z Zadania 8 poz.10.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 57

Prosimy w pakiecie nr 57 o dopuszczenie podania ceny jednostkowej do 4 miejsc po przecinku lub za op.100szt.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza podania ceny jednostkowej za op.100szt.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 11

Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 dopuści Ferri Hydroxidum Dextranum 0,1g/2ml x 5 amp.?

Odpowiedz

Zamawiający nie dopuszcza w/w preparatu.

Pytanie 4 – dotyczące projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w par 3 treści:

„Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

- a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,*
- b. istotnej zmiany cen przez producenta”*

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści umowy.

Pytanie 5 – dotyczące projektu umowy

Czy Zamawiający w par.5 ust 1 wykreśli treść *"... oraz jedną kopię .."*?

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści umowy.

Pytanie 6 – dotyczące projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par 5 ust 3 treści *".. otrzymania ... "* na *"... wystawienia faktury..."*

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę treści umowy.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 13 poz. 1,2,3,4 :

Czy w zadaniu nr 13 Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie w pozycjach produktów zawierających emulsję tłuszczową zawierająca LCT oraz oliwę z oliwek, o zbliżonej pojemności?

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną emulsję tłuszczową.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 13 poz. 1,2,3,4,5 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 13 pozycji 1,2,3,4,5 oraz utworzenie osobnego zadania?

Takie działanie umożliwi przystąpienie do zadania większej liczbie oferentów

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Zadania 13 poz.1,2,3,4,5.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 30 poz. 1,2,3,4,7,8,9,10,11,12,13,14,15

Czy Zamawiający w zadaniu nr 30 w pozycjach 1,2,3,4,7,8,9,10,11 ,12,13,14,15 (Płyn wieloelektrolitowy 1000 ml) wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu z dwoma samouszczelniającymi się portami typu worek?

Opakowanie typu worek w trakcie przetaczania płynu infuzyjnego nie wymaga odpowietrzania co zabezpiecza płyn przed biologiczną kontaminacją i sprawia, że worek spełnia surowe wymogi zamkniętego systemu infuzyjnego. Stosowanie zamkniętych systemów infuzyjnych ma udokumentowany wpływ na redukcję ryzyka i występowania zakażeń związanych z przetaczaniem płynów, oraz potencjalnych bardzo wysokich kosztów związanych z tymi zakażeniami, co będzie miało wpływ na utrzymanie najwyższych standardów jakości i bezpieczeństwa jakie utrzymuje Państwa placówka.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje produktów według zapisów SIWZ.

Pytanie 10 – Zadnia 31 poz. 1, 2

Czy w Zadaniu 31 w pozycjach nr 1 i 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego w opakowaniu pour Bottle? Zgoda na zaoferowanie produktów równoważnych umożliwi Zamawiającemu uzyskanie najkorzystniejszej ceny.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje produktu według zapisu SIWZ.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 34, poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 34 w pozycji 2 produktu równoważnego w opakowaniu typu Redibag ? Czy w przypadku udzielenia pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z pakietu 34 do odrębnego zadania?

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w Zadaniu 34 w pozycji 2 produktu równoważnego w opakowaniu typu Redibag i wydziela poz. 2 do osobnego Zadania 34 A wadium: 80.00 PLN.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 44

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Zadaniu 44 preparatu równoważnego w opakowaniu typu Redibag ?

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w Zadaniu 44 preparatu równoważnego w opakowaniu typu Redibag.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 99

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Zadaniu 99 preparatu równoważnego w opakowaniu typu Redibag?

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w Zadaniu 99 preparatu równoważnego w opakowaniu typu Redibag.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 30 poz. 15 (Aparat do wielokrotnej aspiracji płynu z filtrem antybakteryjnym)

Czy Zamawiający w zadaniu nr 30 w pozycji 15 (Aparat do wielokrotnej aspiracji płynu z filtrem antybakteryjnym) dopuści produkt równoważny z filtrem 0,22 mikrometra ChemoAid Pin?

Odpowiedz

Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu.

Pytanie 15 – dotyczące pakietu 33 poz. 1 i 2 :

Czy w zadaniu 33 w poz. 1,2 Zamawiający wymaga zaferowanie produktów w opakowaniu z dwoma samouszczelniającymi się portami?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkty.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 92 poz. nr 5 – opatrunek z folii poliuretanowej 6 x 9 cm

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunku w rozmiarze 6 x 8,5 cm ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 17 – dotyczące projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §6 ust. 1 i wprowadzi w części dotyczącej kar z tytułu zwłoki: *jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonej dostawy.*

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy .

Pytanie 18 – dotyczące projektu umowy

Czy w związku ze znowelizowanym brzmieniem art. 144 ustawy PZP, Zamawiający dopuści w następujących przypadkach możliwość wprowadzenia zmian do umowy:

- *gdy podczas realizacji umowy wystąpią nie przewidywalne zdarzenia lub okoliczności, które uniemożliwiają zrealizowanie przedmiotu zamówienia w sposób, w zakresie i w terminie przewidzianym w ofercie*

- W przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych ,samyh bądź lepszych parametrach po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie
- w przypadku wprowadzenia przez uprawniane organy zmian cen urzędowych na produkty objęte umową skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu zawartej umowy strony będą rozliczać dostawy wg cen urzędowych.

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści umowy w tym punkcie.

MODYFIKACJA SIWZ

Zgodnie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ poprzez dodanie Zadania 106, które otrzymuje brzmienie:

Zadanie 106

Wadium 150.00 PLN

<i>Lp.</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Ilość flak.</i>	<i>Cena jedn. netto</i>	<i>Wartość netto</i>	<i>Vat</i>	<i>Cena jedn. brutto</i>	<i>Wartość brutto</i>	<i>Kwota pod. Vat</i>
1	Ancotil inj. 1% a 250 ml	150						
RAZEM								